Tendo em vista as informações enviadas por Vossa Senhoria, em  forma de recurso antecipado , viemos informar que
conforme o disposto no Edital, item 4.1 em conjunto com o item 3.5.1 (ambos descritos abaixo), o grupo 01 não teve
a concessão do benefício destinados à ME e EPP, pois estava estimado em R$ 6.224.234,00 (Seis milhões duzentos
e vinte e quatro mil duzentos e trinta e quatro reais) . 

4.1 Considerando o valor estimado da contratação, esta licitação destina-se à ampla concorrência. Dessa forma,
deve-se observar o subitem 3.5.1, que estabelece as condições para o tratamento diferenciado das empresas.

3.5.1 Nos casos de licitação para aquisição de bens ou contratação de serviços em geral, quando o valor estimado